

Sontex Ejendomme ApS
Navervej 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 15 97 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Sonny Brian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sontex Ejendomme ApS Navervej 18 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 15 97 75 Stiftet: 13. december 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Brian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	BTV.DK Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829 t.kr. mod 1.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.828.564	1.621.357
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.033.770	-791.426
Resultat før finansielle poster	794.794	829.931
Andre finansielle indtægter	0	1.153
Øvrige finansielle omkostninger	-733.330	-280.879
Resultat før skat	61.464	550.205
1 Skat af årets resultat	-13.500	-121.100
Årets resultat	47.964	429.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.964	429.105
Disponeret i alt	47.964	429.105

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	29.970.475	23.636.295
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>2.759.720</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.970.475</u>	<u>26.396.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.970.475</u>	<u>26.396.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.353</u>	<u>31.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.353</u>	<u>31.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>586.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.353</u>	<u>617.915</u>
	Aktiver i alt	<u>29.998.828</u>	<u>27.013.930</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	340.246	292.282
	Egenkapital i alt	<u>540.246</u>	<u>492.282</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	96.000	82.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.000</u>	<u>82.500</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.837.638	5.197.599
5	Gæld til pengeinstitutter	6.475.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.312.638</u>	<u>5.197.599</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	902.148	460.301
	Gæld til pengeinstitutter	451.621	2.575.322
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.959	5.000
6	Anden gæld	16.631.216	18.200.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.049.944</u>	<u>21.241.549</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.362.582</u>	<u>26.439.148</u>
	Passiver i alt	<u>29.998.828</u>	<u>27.013.930</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-136.823	63.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.105	429.105
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	292.282	492.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.964	47.964
	200.000	340.246	540.246

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.500	121.100
	13.500	121.100
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	26.202.685	23.485.661
Tilgang i årets løb	4.608.230	2.717.024
Overførsler	2.759.720	0
Kostpris 31. december	33.570.635	26.202.685
Afskrivninger 1. januar	-2.566.389	-1.774.964
Årets afskrivninger	-1.033.771	-791.426
Afskrivninger 31. december	-3.600.160	-2.566.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.970.475	23.636.295
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	2.759.720	0
Tilgang i årets løb	0	2.759.720
Overførsler	-2.759.720	0
Kostpris 31. december	0	2.759.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.759.720
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.214.786	5.657.900
Heraf forfalder inden for 1 år	-377.148	-460.301
	4.837.638	5.197.599
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.215.089	3.526.129

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-525.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.475.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.675.000</u>	<u>0</u>

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør 16.561 t.kr. lån og depositum mod 16.648 t.kr. sidste år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.639 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 26.639 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Sontex DK ApS' gæld til pengeinstitut. Sontex DK ApS' gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt 18.373 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTV.DK Holding ApS, CVR-nr. 32 07 68 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.